Hugo Durrant de Snytertone tenet xx. partem j. f. m. de Hugone de Bokenham,
et Hugo de Galfrido de Kesildele, et Galfridus de Johanne le Straunge, et

Johannes de rege.

Alanus de Morleye et percenarii sui tenent in Snyterton xx. partem j.
f. m. de

Hugone de Bokenham, et Hugo de Galfrido de Kesildele, et Galfridus [de]
Johanne le Straunge, et Johannes de rege.

Heredes Matillis le Rus tenent in Snyterton unum quarterium f. m. de episcopo

Norwyci, et episcopus de rege.

Johannes le Moygne et tenentes sui tenent in Rokelound et Elyngham terciam

partem di. f. m. de comite Marescallo, et comes de rege.

Episcopus Elyensis tenet manerium suum de Brecham de rege, per quod
servicium ignoratur.

Radulfus de Illyngton et tenentes sui tenent unum quarterium f. m. de Ada

Cally, et Adam de comite Warrennie, et comes de rege ;
unde Willelmus de

Bokenham tenet in Illyngton dimidium quarterium.

Episcopus Norwyci tenet manerium suum de Eccles, per quod servicium

ignoratur.

Et memorandum quod Johannes de Norwico, clericus, examinavit omnes

particulas in rotulo isto contentas per inquisiciones de feodis predictis
ad

scaccarium hie liberatas.

^
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- HUNDREDUM DB MITFORD.

Inquisicio de feodis que tenentur ipsa de domino rege.

Juratores:—
[Johannes de] Calveleye. [Wijllelmus atte Heg. Hugo Spendelove.

[Robertus] de Thurstone. Walterus de Asse[nhaye]. Henricus de Grervest [on] .

Johannes de Thurstone. Kicavdus de Man[teston]. Petrus ad Ecclesiam.

Willelmus de Thurstone, Henricus Gilbert. Ricardus Leverych.

Qui dicunt super sacramentum suum [quod dominus] episcopus Eliensis

tenet manerium [de Schyp] edham cum hundredo de Mitford [et manerium de

Derham de] domino rege i.e. in puram [et perpetuam] elemosinam.

Dicunt eciam quod dominus H [ugo Bardolf te] net [manerium de Quinebeege]
quod est membrum de Wyrmegeye de [domino rege] .

Dicunt eciam quod dominus Willelmus Marescallus tenet manerium de

HoKERYNGGde domino rege i.e. per baroniam, et est capitale manerium de baronia

leKy.

Dicunt eciam quod Radulfus de Cambeys tenet manerium de Flokethorp in

Hardingham de domino rege i.e. per duas partes j. f. m.

Dicunt eciam quod dominus Willelmus Marescallus tenet in Matishale et

Nortudeniiam
j.

f. m. et di. de ecclesia de Ely.

Dicunt eciam quod dominus Thomas de Bellus tenet in Nortudenham
medietatem

j.
f. de heredibus de Mundevyle.

Dicunt eciam quod dominus Johannes de Cokefeud tenet in Estudenham
una cum Stephano de Estlee j . f. de Hugone Bardouf.